

SNACKS TO SHARE

Popcorn Cauliflower Korean glaze, toasted sesame seeds, spring onion	GF VG NF	16
Rosemary Focaccia & Pita Flatbreads herb butter, citrus feta dip, olive oil & balsamic vinegar	V NF	18
Chicken Wings Parmesan, fried garlic, dried chives and buffalo sauce	GFO NF	24
Mushroom & Scamorza Arancini (3) rocket, shaved Grana Padano and truffle mayo	NF V	18
Thai Pork Skewers (3) coriander, chili, spring onion and nam jin sauce	GF NF	21

MAINS

Cheeseburger @ the Range Angus patty, double cheese, lettuce, tomato, burger sauce	GFO NF	24
Beef & Bacon Burger Angus patty, cheese, bacon, caramelised onion, lettuce, tomato, burger sauce	NF GFO	28
General Tso's Chicken Burger marinated Chinese chicken, lettuce, Hunan slaw, Chinese hot mustard	GFO NF	26
Vietnamese Pork Burger roasted pork, pâté, cucumber, coriander, pickled carrots, red chili, mayo	GFO NF	26
Beetroot Falafel Burger beetroot and chickpea falafel, pickled red cabbage, pickled cucumber, vegan chipotle mayo	NF GFO VGO	24
Salt & Mixed Pepper Calamari Greek salad, golden fries, lemon, house made tartare sauce	GF NF	25
Herb Crumbed Flathead Greek salad, golden fries, lemon, house made tartare sauce	GF NF	30
Port Braised Lamb Shanks slow cooked lamb shanks, mashed potato, roasted Dutch carrots & broccolini, red wine jus	GF NF	30
Thai Beef Salad Bellarine beef, mixed salad, cucumber, tomatoes, peanuts, coriander, red chili and nam jin dressing	GF	26

FOR THE CADDIES

ALL 16

SIDES

12 Years & Under Only	Golden fries, mayo & tomato sauce	GF NF V VGO	14
Kids burger w' golden fries		NF GFO	
Kids Bolognese		GFO NF	
Crispy chicken tenders w' golden fries & salad		GF NF	
Kids Ranger Plate, ham, vegie sticks, dips, cheese, marinated olives, pickles		NF GFO	
	Mixed Green Salad	GF NF V VGO	13
	Sautéed garlic broccolini	GF NF VG	13

UNFORTUNATELY NO ALTERATION OR CHANGES TO THE MENU - WITH THE EXCEPTION OF ALLERGIES ONLY

GF Gluten free V Vegetarian NF Nut free GFO Gluten Free option available VG Vegan VGO Vegan option available

20% surcharge applies to all food & beverage on public holidays | Credit card charges apply

Food Allergies: The team at The Range @ Curlewis will make every effort to accommodate guests with food allergies. Present in our kitchen are ingredients and items such as garlic, eggs, dairy, sesame, gluten, nuts, fructose, shellfish, along with many other ingredients. As a result we cannot completely guarantee there will be no trace of these items in our dishes.